
Referat Skolebestyrelsesmøde 
Onsdag d. 2/11 2022 kl. 19.00-21.00 

 

Til stede: 

Søren Smedegaard, Marianne Møller Madsen, Sebrina Grønlund Smiszek, Line Svane Pedersen, Kate 

Gallagher Lindskov, Thomas Agesen, Helle Bygholm Jensen, Tina Skelgaard, Thomas Larsen, Lars Dallerup,  

Jeanette Borg, Elevrådet v. Jonathan Damsted  

 

Dagsorden: 

 

1:0 Valg af ordstyrer 

2:0 Godkendelse af dagsorden 

3:0 Godkendelse af referat 

 Vedtagelse af forretningsorden 

5:0 Udfasning af MinUddannelse og kommende meddelelsesbog 

6:0 Mangfoldige læringsmiljøer – A.P. Møller projekt for skoler i Odense Kommune 

7:0 Prioritering af arbejdet med principper i dette skoleår 

 

Ad Pkt.: 

1:0 Søren Smedegaard 

1:1 godkendt 

1:2 godkendt 

 

2:0 Jonathan fratræder sin post, da hans familien skal flytte til Vietnam til januar. 

 Klara bliver derfor ny formand og der skal vælges ny næstformand! 

 

3:0 Anette Brøndum fremlagde forventet regnskab 2022 

 Fremlagt skolens årsbudget 

 Drøftelse om visiterede elever og økonomimodel 

 Fremlæggelse af nøgletal fra skoleår 21/22 til opmærksomhed i regnskab 

 Fremlæggelse af nøgletal for budget 22/23 

 Fremlæggelse af vikarforbrug 

 Opmærksomhedspunkter for regnskabsår 2023 

 

 Revideret Forretningsorden godkendt af SK 

 

5:0 MinUddannelse bliver udfases og ophører den 1. marts 2023 

 Vi har som skole lavet en udfasningsplan med overførelse af materialer 

 

Der bliver snart taget beslutning om meddelelsesbog i Odense kommune. Den er besluttet 

indført at folketinget. Den skal fungere som kontakt mellem skole og hjem omkring elevernes 

skolegang. 

 

6:0 Tina Skelgaard fremlagde processen for projektet på Paarup Skole. 

Alle skoler i Odense arbejder mangfoldige læringsmiljøer, men det designes lokalt ud fra data 

generede på skolen. Det er generede ud fra dialog med lærere, pædagoger og eleverne på 

skolen. 

Det er Ledelsen på skolen som skal beslutte de temaer, som der skal arbejdes med i de 

forskellige afdelinger. 

 

7:0 Drøftelses om hvilke principper som skal revideres. 

 LEKITE! Gennemse principper for hvilke der skal prioriteres at kigge som de første. 

 Princippet for skolerejser er opdateret, men ikke lagt ud på hjemsiden. 



Der var også drøftelse omkring at elever i 8. og 9. årgang som har tilladelse til at forlade skolen 

i elevpauserne. 

 

Princippet for Lektier og faglig fordybelse udgår, da det ikke længere er tidssvarende – SK 

godkender 


